
             

 

   2022 年３月 17 日  

 

各      位 

会 社 名  内 外 テ ッ ク 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 岩井田 克郎 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３７４） 

問合せ先  取締役   佐々木 政彦 

電  話 ０３－５４３３－１１２３（代表） 

 

福島県沖発生地震の当社グループへの影響に関するお知らせ（続報） 

 

2022年３月16日夜に発生した福島県沖を震源とする地震により被災された皆様におかれ

ましては心よりお見舞い申しあげます。 

本地震における当社の業務に影響を及ぼす重大な被害はない旨の第一報を本日午前に

「福島県沖発生地震の当社グループへの影響に関するお知らせ」にて開示いたしました。 

その後の詳細な調査結果を踏まえ、当社グループの業務に支障がない旨を確認いたしま

したので下記のとおりお知らせいたします。 

 

                 記 

 被害の状況及び業務への影響 

当社グループ従業員の人的被害は無く、建物や設備において外壁の一部にひび割れ等の

軽微な破損等の被害がございましたが、当社グループの営業、物流、製造等の業務に支障

はなく通常どおり業務を行っております。お取引様におかれましては、万全を期して対応

させていただきますので従前どおりご用命を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


